
Uchwała Nr        /XIX/2020 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia  27 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2020. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami), 
art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zmianami), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 
 
 

 
§ 1. 

 
W Uchwale Budżetowej Gminy Radzymin na rok 2020., Nr 251/XVIII/2019 z dnia 16 grudnia 2019 r.: 
 

1) zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 
2) zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały; 
3) zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Radzymin dla podmiotów należących i nienależących do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały; 
4) zmienia się plan wydatków z budżetu Gminy  realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

Uchwały. 
 

 
 

§2. 
 

 
 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 
 
 

 
§3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie: 
  
 Zmiany budżetu sprowadzają się do neutralnych wynikowo przesunięć po stronie wydatkowej. 
  
 Zmiany wydatków bieżących odzwierciedlają zmianę sposobu realizacji funduszu sołeckiego Starego Dybowa, ponadto służą 
zabezpieczeniu środków na wykup nieruchomości pod drogę gminną (zmniejszenie planu wydatków w par. 4590 rozdziału 70005) oraz 
zwiększeniu środków przeznaczonych na dotację inwestycyjną dla OSP Ruda (środki zabezpieczono poprzez zmniejszenie planu 
wydatków par. 4210 rozdziału 75412). Zmiany wydatków bieżących uzupełniają wnioskowane przez CUW przesunięcia w dziale 801.  
 
 Zmiany planu wydatków majątkowych syntetycznie obrazuje poniższa tabela: 
 

Nazwa zadania  PLAN  
Z tego realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego 
ZMIANA 

    Kwota Sołectwo   

Modernizacja ciągu ulic Sikorskiego i Nowej w Radzyminie 3 671 000,00     -7 000,00 

Nabycie nieruchomości przeznaczonej pod drogę gminną (działki o 
numerach 58/15 i 97/36 obręb Łosie) 

6 200,00     6 200,00 

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  13 547 633,00 78 432,94   -800,00 

 Dotacja celowa dla OSP Ruda z przeznaczeniem na modernizację 
średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego  

175 000,00     25 000,00 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  747 700,00 12 700,00 0,00 25 000,00 

Projekt otoczenia (boisk)  Szkoły Podstawowej Nr 2 w Radzyminie 
z uwzględnieniem poprawy funkcjonalności budynku. 

47 000,00     7 000,00 

 OŚWIATA I WYCHOWANIE  6 097 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

Łącznie  wydatki majątkowe 33 112 390,00 366 188,63 0,00 31 200,00 

 
- symboliczne zmniejszenie nakładów na ul. Sikorskiego wynika z zaangażowania niższego niż plan wydatków i służy zabezpieczeniu 
dodatkowych środków na projekt boisk przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Radzyminie. 
- zabezpieczenie środków na zakup działek 58/15 i 97/36 jest wynikiem niemożności realizacji wydatku w poprzednim roku, 
- zabezpieczenie dodatkowych środków na modernizację samochodu OSP Ruda wynika z aktualizacji szacunku kosztów 
przedsięwzięcia. 
 


